BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TIỀN GIANG

Số:         /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
(Về việc Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng bảo hiểm xã hội giả)

Theo báo cáo của Bảo hiểm xã hội (BHXH) thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang
về trường hợp phát hiện 02 Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH do Bệnh viện
Đa khoa khu vực Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang cấp cho bà Phan Thị Tuyết Ngân, mã số
BHXH 8222679047, làm việc tại Công ty Cổ phần may Việt Tân, địa chỉ: Khu phố
3, Phường 4, Thị xã Cai Lậy, Tiền Giang.

Giấy chứng nhận nghỉ việc cấp cho bà Phan Thị Tuyết Ngân như sau:
- Giấy chứng nhận nghỉ việc thứ nhất: Cho nghỉ việc hưởng BHXH từ ngày

17/3/2025 đến ngày 28/3/2025;

- Giấy chứng nhận nghỉ việc thứ hai: Cho nghỉ việc hưởng BHXH từ ngày
29/3/2025 đến ngày 05/4/2025.

Sau khi đối chiếu mẫu Giấy chứng nhận nghỉ việc, đối soát với dữ liệu khám,
chữa bệnh trên Cổng thông tin giám định bảo hiểm y tế; chữ ký thủ trưởng đơn vị
và chữ ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trên Giấy chứng nhận nghỉ việc
và thông tin xác nhận từ Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy tỉnh Tiền Giang, BHXH
tỉnh Tiền Giang xác định 02 mẫu Giấy chứng nhận nghỉ việc nêu trên bị làm giả,
không có giá trị pháp lý để giải quyết hưởng các chế độ BHXH.

BHXH tỉnh Tiền Giang xin thông báo đến BHXH Khu vực; BHXH các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương và BHXH các huyện, thành phố, thị xã thuộc tỉnh
Tiền Giang được biết.

(Đính kèm theo 02 Giấy chứng nhận nghỉ việc giả)./.

Nơi nhận:
- BHXH các Khu vực;
- BHXH các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- BHXH các huyện, TX, TP thuộc Tiền Giang;
- Giám đốc BHXH tỉnh (báo cáo);
- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, CĐBHXH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Oanh Liệt

		2025-05-26T15:31:15+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-05-26T15:37:56+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-05-26T15:46:53+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm Xã hội Việt Nam
	2025-05-26T15:47:00+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm Xã hội tỉnh Tiền Giang

		 - Bảo hiểm Xã hội Việt Nam
	2025-05-26T15:47:01+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm Xã hội tỉnh Tiền Giang

		2025-05-26T15:47:09+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ